
CONCEPTO

Responsable de la Autorización 

No. de cuenta contable

Institución acreedora

Nombre del acreedor

Tipos de financiamiento

Monto de contratación

Monto dispuesto

Fecha de inicio

Fecha de vencimiento

Meses de gracia

Tasa de interés

Destino

Saldo al 31 de Dic. de 2016

Empréstito

Amortización

Interés pagado

MES EMPRÉSTITO AMORTIZACIONES INTERÉS

Enero 0.00 84,746.00 147,160.43

Febrero 0.00 84,746.00 161,665.95

Marzo 0.00 84,746.00 142,554.56

Abril 0.00 84,746.00 147,509.27

Mayo 0.00 84,746.00 155,152.31

Junio 0.00 84,746.00 168,243.83

Julio 0.00 84,746.00 152,911.27

Agosto 0.00 84,746.00 164,879.92

Septiembre 0.00 84,746.00 164,109.84

Octubre 0.00 84,746.00 158,059.07

Noviembre

Diciembre

SUMA 0.00 847,460.00 1,562,246.45

1,562,246.45

847,460.00

0.00

17,203,382.00

OBRA PÚBLICA PRODUCTIVA

H. AYUNTAMIENTO DE VILLA PURIFICACION, JAL.

Art. 8, fracc. V, inciso w) El estado de la deuda pública del sujeto obligado, donde se señale 

cuando menos responsable de la autorización, fecha de contratación, monto del crédito, tasa 

de interés, monto total amortizable, plazo de vencimiento, institución crediticia, objeto de 

aplicación y avance de aplicación de cada deuda contratada.

ADMINISTRACIÓN ANTERIOR 

2012-2015

CRÉDITO No. 1

TIIE + 4  16

BANCO NACIONAL DE OBRAS Y SERVICIOS 

PÚBLICOS, SNC (BANOBRAS)

Banca de Desarrollo

2131 y 2233 503

4

01/11/2033

02/10/2013

20,000,000.00

20,000,000.00

Acto


